BAYEUX, 01 DE MARÇO DE 2024ANO 46- Nº 024

PORTARIA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

2DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 02 DE MARÇO DE 2024ANO 45 - Nº 024

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00030/2024 –

FMS – PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE FÓRMULAS INFANTIS E SUPLEMENTOS

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE BAYEUX – PB

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00004/2023 – FMS

– PMBEX, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00018/2023 – FMS –

PMBEX

VIGÊNCIA: DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO

2024

CONTRATANTE:  SECRETARIA DE SAÚDE -  CNPJ Nº

08.924.581/0004-02

CONTRATADO: JL PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ:

19.960.546/0001-12

VALOR: R$ 41.600,00 (QUARENTA E UM MIL E SEISCENTOS

REAIS)

3DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 02 DE MARÇO DE 2024ANO 45 - Nº 024

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00031/2024 –
FMS – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE FÓRMULAS INFANTIS E SUPLEMENTOS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BAYEUX – PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00004/2023 – FMS
– PMBEX, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00018/2023 – FMS –
PMBEX
VIGÊNCIA: DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO
2024
CONTRATANTE:  SECRETARIA DE SAÚDE -  CNPJ Nº
08.924.581/0004-02
CONTRATADO: MEDERI DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE
PRODUTOS PARA SAUDE S/A, CNPJ: 29.329.985/0001-85
VALOR: R$ 113.400,00 (CENTO E TREZE MIL E QUATROCENTOS
REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00032/2024 –
FMS – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE FÓRMULAS INFANTIS E SUPLEMENTOS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BAYEUX – PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00004/2023 – FMS
– PMBEX, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00018/2023 – FMS –
PMBEX
VIGÊNCIA: DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO
2024
CONTRATANTE:  SECRETARIA DE SAÚDE -  CNPJ Nº
08.924.581/0004-02
CONTRATADO: SOS COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS
HOSPITALARES,    CNPJ: 28.167.665/0001-03
VALOR: R$ 121.215,80 (CENTO E VINTE E UM MIL E DUZENTOS E
QUINZE REAIS E OITENTA CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00033/2024 –
FMS – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE FÓRMULAS INFANTIS E SUPLEMENTOS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BAYEUX – PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00004/2023 – FMS
– PMBEX,
VIGÊNCIA: DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO
2024
CONTRATANTE:  SECRETARIA DE SAÚDE -  CNPJ Nº
08.924.581/0004-02
C O N T R ATA D O :  T H I A G O  G .  D I S T R I B U I D O R A D E
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA, CNPJ: 44.037.882/0001-35
VALOR: R$ 95.028,76 (NOVENTA E CINCO MIL E VINTE E OITO
REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00021/2024 –
PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE GÊNEROS SECOS, GÊNEROS PERECÍVEIS
E  H O RT I F R U T I  G R A N J E I R O S  PA R A AT E N D E R  A S
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COMO ÓRGÃO
PARTICIPANTE
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00060/2022 –
PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00145/2022 – PMBEX
VIGÊNCIA: DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO
DE 2024
CONTRATANTE:  SECRETARIA DE SAÚDE -  CNPJ Nº
08.924.581/0004-02
CONTRATANTE:  SECRETARIA DE SAÚDE -  CNPJ Nº
08.924.581/0004-02
VALOR: R$ 462.691,50 (QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS
MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00007/2024 – PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00009/2024 – PMBEX
O Município de Bayeux, através de sua Pregoeira Oficial, torna

público que a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor
preço por item, objetivando a realização de REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEIXE,
ARROZ E COCO SECO, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, PARA AÇÃO DA
SEMANA SANTA, com abertura prevista às 11h00min (horário local) do
dia 12 de Março de 2024, fica adiada para o dia 15 de Março de 2024 às
11h00min (horário local). A sessão pública será realizada através do Site:
https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/. Cópia do Edital e seus
anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura de
Bayeux (https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/), ou por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 04 de Março de 2024.

________________________________________
ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oficial/PMBEX

AVISO

AVISO

JM PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, torna público que requereu a

SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a licença de

Operação para COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS

NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES, situado na Rua Sargento

Otacilio Eustáquio, 55, Loteamento Planalto II, Comercial Norte,

Bayeux, PB..

PASTOR JOAB ABRANTES, torna público que requereu a SEMABY-

Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a AUTORIZAÇÃO

AMBIENTAL para o evento de aniversário da Igreja Evangélica

Ministério Ebenézer, a ser realizado no dia 23 de março de 2024, com

início às 18:00 horas, no Ginásio Poli-Esportivo da Escola Estadual Irineu

Pinto, na Rua João XXIII, 81, Sesi,Bayeux, PB..